Rua Jacarandá, nº300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR
www.fazendariogrande.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
 EDITAL Nº 07/2017 DE 19 DE MAIO DE 2017

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto na legislação e
considerando o Edital nº 01/2017, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo e
classificação final no concurso público, após concluída a fase recursal (item 8.1.
do Edital do nº 01/2017), consoante com o item 9 do Edital nº 01/2017, nos
termos abaixo:

1. O resultado definitivo e a classificação final no concurso público
constam no ANEXO I.

2. O resultado definitivo e a classificação final no concurso público das
Pessoas com Deficiência constam no ANEXO II.

3. As respostas aos recursos estarão disponíveis no Ambiente do
Candidato para os candidatos recorrentes (item 8.8.1. do Edital do nº
01/2017).

Fazenda Rio Grande, 19 de maio de 2017.

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO